
‘<7

Stejnopise,

1. Pronajimatel

1. Pronajímatel

a
Továrna z.ú. správa industriálníeh nemovitostí
se sídlem Papírenská 199/6, Praha 6 
zastoupena Ing. Zdeňkem Brunou, jednatelem
IČO: 24818763
DIČ: CZ24818763
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl U vložka 688 (dále 
jen „Nájemce”)

Dodatek č 5 k nájemní smlouvě 
D/58/01/014848/2009 

(dále jen „Dodatek“)

'iiiiiiiiiiiiiliiiiíiiiiiíihiiiiiiiii
MHMPXPE82AZD

I.
Úvodní ustanovení

>

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, U0 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I, plátce DPH
(dále jen „Pronajímatel“)

!/

r

a Nájemce se dohodli na poskytnuti slevy z nájemného sjednaného v či. IV Nájemní 
smlouvy za podmínek stanovených tímto Dodatkem.

2. Nájemci bude poskytnuta sleva ve výši 30 % z nájemného za kalendářní měsíce duben 2020. květen 
2020 a červen 2020, tedy v celkové výši 44.400,- Kč. Sleva jc vypočítána z poslední aktuální výše 
nájemného, které činí 49.333,- Kč měsíčně.

3. Sleva bude poskytnuta formou poníženi platby nájemného za rozhodné období.

4. Nájemce podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že splňuje podmínky pro poskytnuti slevy stanovené 
usnesením Rady hlavního města Prahy číslo 959 ze dne 18. 5. 2020 ke zmirn&ú ekonomických důsledků 
siřeni nemoci COV1D-I9pro nájemce nebytových prostor hlavního města Prahy, tedy že:

a Nájemce uzavřeli dne 20. 2. 2009, ve zněni pozdějších dodatků, nájemní smlouvu Č. 
D/58/01/014848/2009 (dále jen jako „Nájemní smlouva”).

2. Předmětem Nájemní smlouvy byl nájem Prostor, jak jsou definovány v Nájemní smlouvě.

3. Pronajímatel a Nájemce sc v souvislosti s důsledky mimořádných opatřeni při epidemii ve smyslu § I 
odst. 2 z.Č. 210/2020 Sb., o někteiých opatřeních ke zmírněni dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 
na nájemce prostor sloužících podnikám, dohodli na následujících změnách Nájemní smlouvy.

II.
Změna Nájemní smlouvy

a. mimořádné opatření při epidemii ve smyslu § 1 odst. 2 z.č. 210/2020 Sb., o některých 
opatřeních ke zmírněni dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na nájemce prostor



c.

e.

I

HMimniRHin 
MHMPXPE82AZD

sloužících podnikání. Nájemci znemožňovalo nebo podstatně ztěžovalo provozování jeho 
podnikatelské činnosti v provozovně, kterou užívá na základě Nájemní smlouvy;

b. obrat Nájemce, včetně obratu všech osob jím ovládaných nebo ovládaných osobou nebo
osobami jeho ovládající, nepřesáhl za poslední účetní období částku 300.000.000.- Kč:

k 29. únoru 2020 neměl Nájemce vůči Pronajímateli žádné neuhrazené splatné dluhy na 
nájemném či poplatcích za služby související s nájmem nemovité věci či části nemovité věci 
případně všechny takové dluhy uhradil před uzavřením tohoto Dodatku, nebo před 
uzavřením tohoto Dodatku uzavřel s Pronajímatelem dohodu o splátkách svého dluhu 
nejpozději do 18 měsíců od uzavření takové dohody;

d. ke dm uzavřeni tohoto Dodatku neprobíhá mezi Nájemcem a Pronajímatelem soudní řízení

režimu nezakládajícím veřejnou podporu dle Nařízení 
. . , ’ 0 použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování

Evropské ume na podporu de minimis, Uř. vést. L 352, 24. 12. 2013, s. 1 - 8 (dále jen "Nařízeni"). 
Nájemce prohlašuje, že splňuje podmínky Nařízení pro získání podpory de minimis ve formě slevy dle 
tohoto Dodatku a za tímto účelem Nájemce vydal před uzavřením tohoto Dodatku prohlášení pro účel v 
posouzeni oprávněnosti čerpat podporu de minimis v souladu s Nařízením. Toto čestné prohlášení tvoří 
přílohu c. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. Pokud bude sleva poskytnuta ve smyslu či II 
odsl. 4 pism. e. podnájcmci/podnájemcům, je Nájemce povinen:

- přenést tuto slevu v režimu nezakládající veřejnou podporu na základě Nařízení a dodržet 
veškeré povinnosti a omezení dopadající na něj v této souvislosti jako na poskytovatele podpory 
de minimis;
doložit Pronajímateli splnění výše uvedených povinností nejpozději do 31. 12. 2020.

6. Pronajimatel si vyhrazuje právo v následujících 3 letech po poskytnutí slevy podle tohoto Dodatku 
provést ověřeni, že údaje uvedené Nájemcem v souvislosti se žádostí o poskytnutí slevy a prohlášení 
Nájemce v či. II. odst. 4 tohoto Dodatku jsou pravdivé a úplné.

7. Pokud se ukáže. že kterákoliv z podmínek dle ČI. II. odst. 4 nebyla splněna nebo pokud Nájemce 
nejpozdeji do 31. prosince 2020 neuhradí celé nájemné za rozhodné období snížené o poskytnutou slevu, 
ma Pronajimatel právo od tohoto Dodatku odstoupit a požadovat vrácení poskytnuté slevy. Nájemce je

ve sporu týkajícím se jakéhokoli nájmu nemovité věci či části nemovité věci;

. pokud Nájemce dále podnajímá prostory, které jsou předmětem Nájemní smlouvy 
podnajemce/podnájemci splňuje/splňují podmínky pro poskytnutí slevy dle výše uvedeného 
usneseni Rady hlavního města Prahy, a Nájemce poskytne těmto podnájemcům slevu z 
nájemného v rozsahu odpovídajícím jemu Pronajímatelem poskytnuté slevy;

f. Nájemce splňuje Pravidla označování provozoven v památkově chráněných územích 
hlavního města Prahy a na kulturních památkách na území hlavního města Prahy schválená 
usnesením Rady hlavního města Prahy číslo 1073 ze dne I. června 2020, nebo'se zavazuje 
2Q2QÍCni SVé Provozovny uvést do souladu s těmito pravidly nejpozději do 31. prosince

g. Nájemce neukončí jednostranně Nájemní smlouvu tak. že skončí dříve než 31. prosince 
2020, a zároveň neporuší do 31. prosince 2020 Nájemní smlouvu takovým způsobem, aby 
Pronajimateli vzniklo právo na jednostranné ukončení nájmu z důvodu takového porušení 
Nájemní smlouvy.

5. Sleva sjednaná včl.II. odst. 2 se poskytuje v i 22... 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013



tento

5.

nichž Nájemce obdrží jeden stejnopis a

přečetly, že byl uzavřen po

t^varna

In 
řei

ve čtyřech stejnopisech, z

■■HRimiiHiain
---y——i „w„.

1 ss teňssssř ke .t“ *«*usnesením č. 1458 ze dne 13. 7. 2020. «>oaaiKu schválila Rada hlavního města Prahy

7. Tento Dodatek byl vyhotoven
Pronajímatel tři stejnopisy.

*' XTXX“’ j' *“■ '■e-' p» ~

připojují své pjpisy. J J,cn pravt a SV0b0dne Vl',e' vážně a srozumitelné. Na důkaz toho

VPrazedn/.....?7.707:20?0

vl
slevy do 30 dnů od doručení odstoi

8‘ X’, poskytnutých v

SXS“ VeSker°U SPraVed"VČ
III.

Závěrečná ustanovení
1 • Veškera ostatní ustanoveni Nájemní smlouvy se nemění.

2. Zrnina Nájemní smlouvy na zákíadě tohoto Dodatku nabývá píatnosti podpisem tohoto Dodatku, 

vedené Pronajímawfa^kteri jTve^í CVÍdenCÍ SmlUV (CES)

oznaéeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto DodaX ° StranáCh’ ČÍSe,ně

4’ SZicSgis^míu™ leX^^Xb ^tníc^^í kr'"”“"' 
smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon ,aA'"ích podm,nkach uc,nn°sti některých

smyslu § 504 “ Obchodni ,ajems,vf ve
dalších podmínek. J ‘ k J JK 1 už 11 a zveřeJněm bez stanovení jakýchkoli



).

2.

TOVÁRNA Z.Ú., správa industriálních nemovitostí

Papírenská 199/6, Praha 6 - Bubeneč 

24818763

z pohledu pravidel podpory de minimis dostupné na wwwuohs cz. PRlRUCCE k apl,kaci poJmu -jeden podnik’“

čerpat podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno / Jméno 
žadatele  
Sídlo/ Adresa žadatele

IČ / Datum narození

Příloha č. 1 - čestné prohlášení Nájemce pro účely posouzení oprávněnosti

1 • Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 

S kalendářní rok

O hospodářský rok (začátek  konec 

Podjdk>Jj>r<^oj^é s^dat^emj) podj>on£

±sexsKs* ■ **■ '-*■—■ -
X5ÍX“ M * ““k“ 
&XXES“ —o.

SSg~~S=£S“=~
  

Žadatel prohlašuje, že

S není vc výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

□ je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:



Í IČ/Datum narození

r

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

I I vznikl spojením (tuzí splynutím3) níže uvedených podniků:

□ nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

ICObchodní jméno podniku Sídlo

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Rl nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.

□ vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

IČObchodní jméno podniku Sídlo

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

Sídlo/Adresa

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory':

| Obchodní jméno podniku/Jméno 
a příjmení__________________

J Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, vc znění pozdějších předpisů.
4 Viz § 61 zákona Č. 125/2008 Sb.
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činnosti nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se podpora 
poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 
nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014).



ZO&O
1

6

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele

Datum a místo 
podpisu

Údaje obsažené v tomto prohlášeni budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v sou 
zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně za 
o podpore výzkumu a vývoje, ve zněni p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor malé io ro-sa

5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administratiMiřho^P^^ 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o
které u něj nastaly.


